
4
5

1
85

0
0

4
5

1
85

0
0

4
5

1
86

0
0

4
5

1
86

0
0

4
5

1
87

0
0

4
5

1
87

0
0

4
5

1
88

0
0

4
5

1
88

0
0

4
5

1
89

0
0

4
5

1
89

0
0

4
5

1
90

0
0

4
5

1
90

0
0

4
5

1
91

0
0

4
5

1
91

0
0

4
5

1
92

0
0

4
5

1
92

0
0

56240005624000

56241005624100

56242005624200

56243005624300

56244005624400

56245005624500

56246005624600

H 5623982,857
R 4518450,897

H 5623982,857
R 4519210,897

R 4519210,897
H 5624644,857

R 4518450,897
H 5624644,857

1170
1

1149
10

687
2

1164

1147
9

1176
6

1149
13

19
1

1174
4

1174
6

1151
1

1172
2

1153
2

1148
5

1176
7

1174
7

1149

1147
2

1153
1

1174
9

1172
1

1149
2

1147
10

1151
2

1150
1

5

1149
16

1149
14

1148
2

1173
2

1174
8

1176
5

1167

1175
1

1173
1

1175
2

1149
11

1176
2

1166

1152

1174
5

1154

1176

1147
6

1149
8

1169

1147
8

1165

1148

1171

1149
23

1149
12

1147
4

1174
1

1149
15

18
1

1147
7

1148
4

Freistaat Sachsen
Gemeinde Lampersdorf

Gemarkung Lampersdorf

Freistaat Sachsen
Gemeinde Lampersdorf

Gemarkung Trunzig

ehem. B
ahnstr

eck
e

Hohe Straße

Triftw
eg

1172/2 6 294 m²

17.06.01 6 294 m²

1153/1 33 669 m²

17.01.01 4 533 m²

1172/1 6 295 m²

17.04.01 6 295 m²

1152 37 171 m²

17.02.01 438 m²

1154 701 m²

17.03.01 554 m²

1171 3 860 m²

17.05.01 3 129 m²

PROJIS-Nr.:

Aufgestellt:
 
 

Unterlage 10 / Blatt-Nr.: 17

Maßstab:

Grunderwerbsplan

trassenferne Maßnahmen

1:2000

Objekt: V_GE 19 (1019.PLT) Plotdatum: 13.03.18Projekt: B 107 VKE 323.1 - Ebersdorf PlaFe

B 107, Südverbund Chemnitz - A4
Verkehrseinheit 323.1

B 107 / Südverbund Chemnitz - A4 /NK 5143 064, Stat. 0,000 bis NK 5143 015, Stat. 4+530

Format: 60,5 cm x 39,5 cm = 0,239 m2

FREISTAAT SACHSEN

Berlin, den

Nr. Art der Änderung Datum Zeichen

Zimmerstraße 54
10117 Berlin
Tel.: (030) 202 43 - 0
Fax: (030) 202 43 - 291
www.deges.de

Bearbeitet:

Geprüft:

VKE

Deutsche Einheit Fernstraßenplanungs- und -bau GmbH

323.1

11/2017

11/2017

11/2017

Engelke

Helmer

Engelke

Gezeichnet:

Bearbeitet:

Geprüft:

Niederlassung Sachsen, Büro Leipzig
Ludwig-Erhard-Straße 55a, 04103 Leipzig

Ingenieurbüro für
Verkehrsanlagen

GmbH

IBV

Leipzig, den Unterschrift
17.11.2017

Feststellungsentwurf

13.12.2017

D E G E S
Deutsche Einheit Fernstraßen-
planungs- und -bau GmbH
Zimmerstr. 54   10117 Berlin

gez. Hahn

gez. Radoll

gez. i.A. Breinig

07.12.2017

07.12.2017

Zeichenerklärung siehe Unterlage 10, Blatt 1


